Празници, празници!..
            Ех, колку се радувам на празниците. Тогаш сме дома или одиме некаде заедно. За 1 мај бевме во посета на баба и дедо на село. Баба се уште ја чува мојата честитка за 8 март на витрината и на сите ја покажува. Кај нив одиме и за другите празници: 2 август, 8 септември,11 октомври.
А баба и дедо задолжително ни доаѓаат за нашата домашна слава, свети никола. Понекогаш остануваат и за нова година. А јас толку сакам да останат и за бадник и за божик, а потоа да одиме сите заедно на село. Тогаш јас сум најсреќен.

